
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 6.7. DO 13.7. 2025 

NEDĚLE 6.7. 

14. v mezidobí 

9:00 za + z rodiny Fialovy a Doležalovy sv. Jakub 

9:00 VELIŠ – bohoslužba není  

10:00 NADSLAV – poutní mše sv.  

10:45 OSTRUŽNO – bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba není  

10:45 DRŠTĚKRYJE – poutní mše sv.  

18:00 
za + jáhna Otu Zettla, manželku Jarmilu a 

rodiče Zettlovy a Forbelských 
sv. Ignác 

PONDĚLÍ 7.7. 18:00 
za + z rodiny Novotných, Netolických, Zavřelů 
a Pytlíků 

sv. Jakub 

ÚTERÝ 8.7. 18:00 
na poděkování za dar křtu, církve, za nová 
duchovní povolání 

sv. Jakub 

STŘEDA 9.7. 18:00 
za živé a + členy rodu Pokorných, Havlových, 
Pulcových a Vítových 

sv. Jakub 

ČTVRTEK 10.7. 16:00 na úmysl dárce Nemocnice 

PÁTEK 11.7. 
sv. Benedikt, opat 

18:00 
za B. pomoc a ochranu pro Valentýnu její 
rodinu 

sv. Ignác 

SOBOTA 12.7. 18:00 za dary D. S. pro celou rodinu sv. Jakub 

NEDĚLE 13.7. 

15. v mezidobí 

9:00 za + z rodu Horčičků a Štěpánků sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO  

10:45 SAMŠINA – bohoslužba slova  

18:00  sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Minulou neděli se na Charitu vybralo 8 410,-Kč, z toho 2 200,-Kč na Samšině. Pán Bůh zaplať. 

2. Děkuji všem, kteří se zapojili do Farní ankety. 

3. V úterý jste jako obvykle zváni na adoraci přede mší sv. a na modlitbu nešpor po mši sv. 

4. Srdečně zveme na Pouť nemocných do Jablonného v Podještědí, která se uskuteční v sobotu 

19.7. Více informací na plakátu. 

5. K dispozici jsou přihlášky na náboženství na příští školní rok. 

6. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách. 

7. Pamatujte ve svých modlitbách obzvláště na Svatého otce a jeho úmysly, dále na představitele 

našeho státu, jičínskou nemocnici a mír vycházející z obrácení agresorů. 


